
RÁMC OV Á DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKIPL LABORATORNÍHO SKLA
PRO POTŘEBY VZ 6848 HLIČÍN VČETNĚ POBOČEK V OBDOBÍ

Ol) PODPISU RI) do 30.4.2020.
číslo. 31/116/18/2010-6848

uza\Tené v souladu sc zákonem Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

L
Smluvní strany

( eska republika - Ministerstvo obrany
Sídlo
IČ:
DIČ:
V zastoupení:

HradčanyTychono\ra t. 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hiučín, Opavská 29.
748 01 Hiučín

Zaměstnanec pověřeny jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hiučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
\ Z 6848 Hiučín, Opavská 29. 748 0] Hiučín

banka - pobočka Ostrava. Nádražní 4. 702 00 Ostrava

ČR - MO, Tychonova 1. 160 00 Praha 6 - Hradčany
2^748 rH!ilučínenSkéh0 ZdraVOtnÍCtVÍ “ VZ 6848 Hiučin- Opavská

Adresa pro doručov
VZ 6848 Hiučín, Opavská 29, 748 01 Hiučín

(dále jen „kupující")

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

SIOT 7'rade s.r.o.
Zapsana v Obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze oddíl C vlnit, išmm
*-£«*«*,**,. Praha- Hond Počernice. 193 00 ' ^ 156783

DIČ: CZ28970535
Bankovní s ank. a.s.
Číslo účtu:
Osoba opr etr Paleček, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
I elefonické a faxové spojení:

Telefon:

i



Adre ce:
SIOT Trade s.r.o.. Televizní 2615. Rožnov pod Radhoštěm, 25661

(dále jen „prodávající"),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. I Zákona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona Č. 134/2016 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, tuto

rámcovou dohodu - na nákup laboratorního skla pro potřeby YZ 6848 Hlučín včetně
poboček v období od podpisu RI) do 30.4.2020.

(dále jen „dohoda").

II.
I čel dohody

Účelem dohody je zabezpečení dodávky laboratorního skla pro chemické zkoušky
pro plnění úkolů laboratorních veterinárních vyšetřeni vzorků u V/, 6848 Hlučili včetně
poboček.

III.
Předmět dohodv

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný materiál laboratorní

sklo v souladu s vystavenými dílčími objednávkami dle požadovaného sortimentu, množství,
jakosti a cxspirací dle specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RD do 30.4.2020 podle
platných regul i pro prodej a distribuci laboratorního skla nebo do vyčerpání finančního
limitu dohodv. dle situace co nastane dříve. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat tento
finanční limit, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci ze strany prodávajícího. Vyčerpáním
finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již
nelze nákup učinit, resp. /.bývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění
dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního
limitu stanoveného touto dohodouje v kompetenci pouze kupujícího.

Podáni bude realizováno cestou distribuční společnosti anebo poštou pověřenému
zaměstnanci u VZ 6848 Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listu, tak převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Specifikace předmětu dohody distribuce a prodej materiálu viz. příloha č. 1
dohody pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně přev edení vlastnických práv na kupu jícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaného laboratorního skla. které je
předmětem této dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a cxspirací dic
specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RI) do 30.4.2020 podle platných regulí pro
prodej a distribuci laboratorního skla. Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na
základě uzavřených dílčích objednávek a požadavku uv edených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným
normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EN ISO.

Před zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
zahájení dodávky s uvedením předpokládané doby předání, a to písemně na e-mail:



Kupující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přej trnku
/!W1. /bozi odesílat tak, aby bylo u kupujícího nejpozdčji v Po - Pá a to do 14,00 hod.

B) Závazek kupujícího za fádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu (31/116/2010-6848).

1. Smluvní strany se dohodly na plnéní dohody postupným plnčním podle dílčích
objednávek (dále jen ..dílčích plnéní"). které budou prodávajícímu předkládat
k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště NEN.

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastni' společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou {dále jen „provozovna**.

1.

IV.
Kupní cena

Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III
Samooh eu Stan0Venl dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
n , .° SKb" ° ccnach' ve znčn] pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodavajictho. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
j'1/ J1 '7plyva|icích Nejvýše přípustné jednotkové

p ,u tó,°dohod> pro jedno,livé druh>—>

~ Ct'“a “1“ Plnř"f Procleje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
souemu cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavtaé
\ vrejne zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží

3 1Ímf‘ “ Pro<!eJ Vr°zsahu sPeeinkace píedmétu dohody
pTOané vté/£ "^“** iMÍ‘h “o

■66 116.-........Kč bez DPH

do 80 000,-.....Kč včetně DPH

(slovy ; osmdesát tisíc korun Českých)

4' SiC7n,1,l":iJe’ ^ Cen°vá kalkulace b>'la Provedena dle jeho cenových
podkladů a žc jtm byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohodv
hKM™ “ ? 1*™ SkutCčností' že j^notková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí
by dále navysovana. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze

DPH ° **“~^ dohodě aneboUpn

V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit
rrVaJ;C1 |C f0u,n!.n ;7ÚČtovat a Provát kupujícímu jen skutečnv ‘ počet
odebraného /bozi dle dílčích plnéní. * ^
Y,^bih“ pl"jni doh,ody d»ji‘ k Ppravé spotřebního koše zařazením nového
d ,h , J “ ,mlu “ lrhu- a lo d“d»«kem k rámcové dohodé. Cenová výše rámcové
dohody však zůstane neměnná.
Syté™* k“PhCe"' Ce"}' “ Pr0dej zboží ^Skované předmétem

10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
V souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

6.

7.

9.



v.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího a kupujícího t

Následující pobočky:

ir- Vojenské zařízeni 6848/09
Kasárna generála Zahálky
Hranická 457

Kontaktní osoba:

r Vojenské zařízení 6848/09 Chotynč
463 34 Hrádek nad Nisou

Kontaktní osoba:

r Vojenské zařízení 6848 09
Kasárna 17. listopadu
Vlastina ulice

Kontaktní osoba:

r Vojenské zařízení 6848/09
Vojenský útvar 7935. č.p. 462
262 23 Jince

Kontaktní osoba:

r Vojenské zařízení 6848 09
Vojenský újezd Hradiště

Kontaktní osoba:

r Vojenské zařízení 6848'09
Vojenský újezd Bolctice

Kontaktní osoba:

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do I dne po podpisu dohody poslední
smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích
objednávek. Dílčí objednávky mohou být částečně vykryty, ale plné vykryti objednávky
musí být nejpozději do 30 kalendářních dnu od podpisu poslední strany. Prodávající
ukončí prodej zboží nejpozději dne 30.4.2020 s fakturací v květnu 2020.

4



VII.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou vystavující dílčí plnční za
kupujícího bu
Maihias. tel, nebo za přejímkn
zbozí pro labo
Smluvní strany se zavazují é znemožňují,
resp podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnu od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tylo skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

4.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnční bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech či. Vlil, dohody.

2. Prodávající současně s elektronickým oznámením o odeslání zásilky odešle
v elektronické podobě se zaručeným podpisem daňový doklad - fakturu a dodací list.
Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodací list a zašle
jej v elektronické podobě zpět kupujícímu.
Faktura podle zákona Č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisu a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
označeni dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla:

• obchodní hrmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo nazvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;

• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plněni:

td %Číh° ‘i1"6"' " UVedemm bodu- tlÁnku a názvu podle dohody, ke které bvlo
dilcí plněni poskytnuto;

• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plněni, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího-
’ bCZ D™ * Vto"č DPH s rozPisOT <*" jednotkových ůkonS

poskytovaného dílčího plném a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové cení-
» zaklad daně v korunách a haléřích /a dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu dané v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb •
nahoru^ UVeden°U V korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

phtbí™ PeněŽníh° ÚStaVU a čisia ůčlu poskytovatele, na který- má být poukázána

faÍtun^1011 3 raZÍtk° S P°dpÍSCm 0<^Povčdnc osoby prodávajícího za vystavení

údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky ncní-li
v nem zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
Kupujmi uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
o Jdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsaní platby z učtu kupujícího.
Kupující neposkytuje zálohové platby.



6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:
CR-MO, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Prahu 6, v.z. Agentura vojenského 

zdravotnictví - YZ 6848 Hlučín. Opavská 29, 748 01 li lučin
zaslána kupujícímu na doruč o v ae i adresu:

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29. 748 01 Hlučín
7. Faktury včetne příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz. 

uvedeno v bodě 2. článek Vlil.
8. Kupující je oprávněn iákturu vrátit před uplynutím její splatnosti, ncobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení prodejce v yslav í fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhuta splatností a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně v rácené faktury prodáv ajícímu.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , ve zněni pozdějších předpisu, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § i09a) tohoto zákona/1 2

10. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 
50 000,- Kč hez DPH. nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Přechod vlastnictv í a odpovědnost za škody na zboží

1, Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
podpisem dodacích listu při přej lince.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází / prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
prodávaného zboží a podpisem dodacích listu.

X.
Záruka za jakost zboží

1, V souladu s ustanoveními $2113 až §2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do uplynutí záruční Ihůty 
uvedené na etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadov aných diagnostických prv ku, aby nedošlo 
k převzetí prošlého zboží nebo zboží s velmi s nízkou dobou exspirace. Po zjištěni 
vady ihned řešit s prodávajícím.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1, Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plněni na 
potvrzené objednávce podle článku VI. dohody smluvní pokutu v výši ...0,5%... Kč 
za každý započatý den prodleni.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladu 
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.

ů



3.

4.

5.

Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb„ kterým se určuje výše úroku z prodlení 
a nakladu spojených s uplatněním pohledávky. ' P
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to 
zda a v jake vyži vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škodv 
je vymahatelna samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši
v™ítovár.r 5 * Ur0k> 'Prodl'nl jS°U !pU'né du30d”6 ode dne domíení

4.

5.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluv ními stranami sc řídí právním řádem české republiky
' usUvSož V"é "eupraven3ř<* *"*»*' -tah Hdf

3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnvmi právy třetích osob
div i! i P°VÍdá 23 Pfípadné poruáení Práv z Průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.
bmluvní strany se dohodly. Že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se tvkaií změn 
některého ze základních identifikačních údajů, v četně právního nástupnictví'
Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plnčnmueto dohody, je český jazyk. ‘ J m

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
o sáhujících utajované informace podle zákona Č. 412/2005 Sb., o ochraně

ser aob“~ zp“ ■*>

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1 • Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. vy povědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

^ědi pÍdá^Tcínm^ °d PrVníh° dnC mČSÍC£ náslcdujídh0 doručení

c. jednostranným odstoupením nd části závazku ve smyslu ustanovení S 2004 OZ 
nebo Jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 07:

' prod°áva"dmm °dSt°UPCnÍm °d d°hod>' k^ícfm pro její postně poceni

2' P“ - — Prodávajícího

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění'
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době:

XIV.
Závěrečná ujednání

' ri^i'Jyh0tTna ''' dV°“ vy,,“ích 0 s a 10 listeh příloh c. 1 tó 3
dohlídv ^ P °ng'nálU’ Prad4vajtei obdr2i 1 *í&k a kupující I výt i* Z

ýtisk

7



2. Dohoda muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí
dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy,

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

• příloha č. 1 - ..Genová kalkulace — cenová nabídka" 2 listy:
• příloha č. 2 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 5 listů:
• příloha č. 3 - ..Výpis z.e seznamu kvalifikovaných dodavatelů 3 listy:

8



Příloha č. 2-Cenová nabidka-zaceněnj

Vyplňte, prosím žlutě podbarvené buňky

Firma: SIOT Trade. s.r.o.

Zpracování nabídkově cony za nákup.................. cenový ramoc RD za období 80 000.00 Kč včetně DPH

Porado
vé

číslo
Druh sortimentu MJ Počet

MJ

Cena za MJ
(3 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%
21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními

Poznámka - katalogové, objednávkové
číslo

1 Skleněná kádinka \ > soka s v V let kou odolná t učí vyšiini Icplotam a teplotním
vykvtum. objem 3 ODO ml ks 1 632411012952/153/3000

2 Skleněná kádinku m/ka s vý lev kou odolná vůči vyšším teplotám a teplotním
výkyvům, objem 3 000 ml ks 1 532411010952/155/3000

3 Skleněná kadinka ni/ku s výlevkou odolná vnéi vy šším teplotám a teplotním
vykyvům objem 250 ml ks 1 632417010250/155/250

4 Skleněná kádinka ni/ka s uchem a výlevkou, objeni 1 000 rnl ks 1 632417011940/154/1000

5 Nálevka děliei hruškovitá s kufmulem s teflonovýmjádrem ;i plastovou N/
/alkou I?*)/."??, objem 2 000 rul ks ! 632426355956 / 2394/T/2000

6 (ídměmy válec tfaly A vysoký. objem 50 ml ks 1 632432111125 / 1634/AM/50

7 Odměniv válec třídy Avysokv objem 100ml ks 1 632432111130 / 1634/AM/100

8 Skleněná pipeta dělená třídy AS. objem 1 ml. děleni po (1.(11 ml ks 1 TSK-632434335314 / 160S/ASC

•) Skleněná pipeta dělená Iřidy AS. objem 10 ml. děleni po 0.1 ml ks 1 TSK-632434335719/ 1605/AS-C

10 Skleněná pipeta dělena třídv AS. objem 25 ml. dělem poO.I mí ks 1 TSK-632434335723 / 1605/AS-C

II Baňka odiněniá iřidy A. NZ se skleněnou /alkou, objem 100 ml ks 1 632431071030 / 1503/AS/100

12 Baňka odměřila třídy A. NZ se skleněnou zátkou, objem 200 ml ks 1 632431071037 / 1503/AS/200

13 Baňka odmCmá třídy A be/ záhrusii a hc/ zátky objem 301) ml ks 1 632431011037/1502/200

14 Baňka odmčniá třídy A. NZ se skleněnou zátkou, objem 1 000 ml ks I 632431071044 / 1503/AS/1000

15 1 itračni baňka kulatá se širokým hrdlem, objem 2S0 ml ks 1 632411103250/18/250

16
kulka dcstilaěni $ kulatým dnem s hlavním tubusem s NZ 29/32 a jedním
KKlrannim lubuscm s N/. 14/23. objem I 000 ml ks 1 632426223940 / 8017/1000

17 skleněná nálevka o průmětu 55 mm a délky sumku 55 nim ks 1 TSK-6324210010S6 / 2350

18 SMeněna nálevka o průměrů 70 - 75 mm a délky stonku 70- 75 mm ks 1 TSK-632421001076 / 2350



Porado
vé

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet
MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%
21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními
náklady

Poznámka - katalogové, objednávkové
éislo

11 Skleněná nálevka o pnimčni 1£M> mm a dčlkv stonku 100 mm ks 1 TSK-632421001100 / 2350

211
Skloněna nálevka analytická pro rychlou tiltr.ni o průměru 75 mm a dělkv
deníku 15 nim

ks 1 632421052075 / 2354Í75

21

22

2J

Sklo hodinově o průměrů 70 mni ks 1 FGH-632951430070 /170/11/70 mm

Podložní sklo tirc. mytc. sc zabroušeným okrajem 90° pru sni/em ri/ikii
pořezáním s matný okrajem rozměr 76x7 x 1 mm 1 baleni 50 ks

bal 1 MRF-1000412/ 1000412

Krycí ívkteprn mikroskopii čiře rn/měr l Ss 1WO umí 1 buleni 1 000 ks bal 1 MRF-0101010 / 0101010

24
( cnlrilupaěni zkuniaika s konicky zúženou vnitřní špičkou sdělenou slupmei
objem 10 ml o průmětů 16 nttn a \ i šice 100 mm. 1 haleni HHi ks

bal 1 632437210819/ 3822/10

25 Dopravné, poštovné (balné) ks 1 doprava

CELKEM bez a s DPH

4612,20 5580,76

V nabídce pod p.č. 25 uvést veškeré náklady - doprava, poštovné, balné. U položek při zacenéni nesmi být "O" hodnota.

11 uto tabulku vtc/il zpět do eTržišlé NEN jako přílohu dodavatele Je nutné, aby lam byla vložena pro polfeby položkového hodnoceni

Poznainl 1 Ve sloupci 5 uvedte cenu za MJ 1 ks/ bal bez DPH
2 Ve sloupci 6 nastavte výši DPH (10, 15 nebo 21%)
3 Ve sloupci 7 celková cena za MJ 1 kus/bal s DPH možno nastavil a použit vzorec G=E*1.21; nebo 1 15 nebo 1.10) a obdržíte cenu s DPH za MJ I kus/bal
4 Ve sloupci 8 doplnit objednávková {katalogová čisla) neni povinny úda|
5 Uvést zda li bude účtováno dopravně, poštovné, balné



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

Datum vznikuaZápjsuri3. října2009 ~
Spisová značka: r i cp;700>_ r — — —--------------------------_

■sSffiSSSiifcta--- WyTprata ?

Předmět činnosti:

Statutární orgán: 
jednatel:

jednatel:

Počet členů: 
Způsob jednání:

, g 3 živnosten^hrt

pronájem nemovitostí, bytů_a nebytových prosto

JAN KAŠPAR, dat. nar. 30. ledna 1972 
Vodojemská 923, Klánovice, 190 14 Praha 9 
Den vzniku funkce: 19. října 2012

Společníci:
Společník:

Podíl:

PETR PALEČEK, dat. nar. 11. ledna 1978 
Bezrucova 1778, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Den vzniku funkce: 19. fflna 2012

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

PETR PALEČEK, dat. nar. 11, ledna 1978 
Bezrucova 1778, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25 %

PETRA VEJNOSKOVÁ, dat. nar. 19. dubna 1974 
c.p. 545, 742 74 Tichá

Vklad: 20 000,— ------ --------—
Splaceno: 100%

_ Obchodní podíl: 10 %
O.K. SERVIS BíoPro, s.r.o., IČ; 629 14 5li 
Bořetícká 2668/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Základní kapitál: 

Ostatní skutečňostíT

Vklad: 130 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 65 %

200 000,- Kč 
Splaceno: 100%

§ 777 oda

Údaje platné ke dní: 4. března 2019 03:37

1/1



Ve i £ jny rejstřík

Ověřuji pod pořadovým čišlem 71O220_0i8746 l;e tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné., skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje- s obsahem výstupu z informačního systému veřejná
správy v elektronické podobě.

Rožnov pod Radhoštěm i Jne 04„03,2019 v 09;38



S|pis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 04,03.2019 09:40:29

j ' “ ------------------------
Obchodní fiiTpaí" SIOT Trade s.r.o.

ITa' Bořetická 2668/1,193 00, Praha 9 - Horní Počernice
.Identifikační číslo osoby: 28970535
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jan Kašpar (I)

Vznik fimkce: 19.10.2012

Jméno a příjmení: petr Paleček (2)

Vznik fimkce: 19.10.2012

Živnostenské oprávněni č. I ” — ”
Wedmetpodmkání: Víraba, „bth»d a ,l„a, , pHtoi4ch , až 3 Hvtmtel,skího

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Po!k!rfnU)a!rí Zb°ŽÍ’ manipu,ace s ,,ákladein a technické činnosti v dopravě 
Poskytovaní software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat 
hostingove a související činnosti a webové portály P dat>
Pronájem a půjčováni věcí movitých
^“rní ^nn°sí’ZpraCování odb°™ých studií a posudků

TesmZ “J V T Pnr0dníCh a technkk^h věd nebo společenských věd 
testovaní, mereni, analyzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahv

-«■“ * —** “
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění; 22.10,2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny kpředmětu podnikám číslo

L Kl™f’0ňc/'aí/ 3 fneuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Uboi činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

ČÍŠÍ, ' , TelCVÍZní 2615’ 756 61’ Rožnw Radhoštěm
identifikační cisto provozovny; 1009959581
Zahájení provozování dne; 01.12.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa. Televizní 2615, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
identifikační číslo provozovny: 1009959581 
Zahájení provozování dne: 01.12.2013
Adresí" ČÍm°StÍ: SkiadZ^ibahŽfféÍ- s "úkladem a technické činnosti v dopravě
m ! ru z -ĚV1Zm 26i5’756 4I>Rožl,ov P°d Radhoštěm 
identifikační číslo provozovny: 1009959581
Zahájení provozování dne: 01.12.2013

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Jan Kašpar (1)

Datum narození: 30.01.1972

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Petr Paleček (2) 

11-01.1978

- 1 -
ZVW 2.8 WEB 0041/(132



Úřad příslušný podle §71 odst,2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 20

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k 
v živnostenském rejstříku. datli platnosti výpisu zapsány

-2-
ZVW 2,8 WEB 0041/032



-i-1 vnostenský ;■ ©jst j j.

Oveiuji pod pořadovým Číslem 710220 018747

/ '■ s p)"sveden.im výstupu r infoniiacr ■ i- ' ''® tato listina, která
: .Uktroníek* podoby do podoby i i-tínii “nu správy
se doslovné shoduje » obsahem výífut ** * 2 UsM,

5MI y v elektronické podobá. ' ‘ " Al ř mcU-:ruho systému veřejné

Rožnov pod Radhostěm i

ulld 0*4.0.3.2019 v 09:41

Razítko:



Strana 1 z 2

vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výP's seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeneho pod,e § 226 a násled. zákona e. 134/2016 Sb.,Ladává^e^S^k

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.03.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
SIOT Trade s.r.o.

1.2. Sídlo
Bořetická 2668/1
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Česká republika
1.3. IČO
28970535

1.4. Statutární orgán

Jan Kašpar
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo ieho členů

Petr Paíeček

Funkce ve statutárním orgánu
jednatel
jednatel

Způsob jednáni

jedná Jménem spotečS ka^?jeVdnShMmosKměmOS,atné‘Je’" imen°',án0 vice jednatelů.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

P™ mlStni roZVOi' * SP&Je PMmínku <“"«

ssíkiss? s: issszsx hpopsrnnhseodr2en ?r° *** ap »•—»«zahlazeným odsouzením se nSSi ÍLS podlepraymho radu zeme sídla dodavatele; k 
osoby uvedené v bodech 1.1. 4 tohoto vvoisu)' BP nJy ' VSechny fyzické a Právnické

• § 74 odst. 1 písm. b) '
ÍSdSUS" reP'Jb“0e "eb° V Z9mí SVéh0 Sldla v «« zachycen splatný datový

§ 74 odst. 1 písm. c)
to^etejto^TnfSítfn?,V28m' SWte sp“"* "P“°P'o« "» Pojistném nebo na penále 

§74 odst. 1 písm. d)

^ P°jÍStném neb° na P6ná,e
S '*r oast. i písm. e) '
Sto Sívá’pS »£ Sa*r ° ůpadku- ^ i*™ netížena

země sídla dodavatele ^ P “ na™ * obdot,né sltuad P»» Právního rádo



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

3,1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městská část 
Praha 20

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka
1 za tabulkou 05.03.2013

Pozn. 1
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytovaní software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat hostinqové a 
související činnosti a webové portály ^ dt' nostm9°ve a
Pronájem a půjčováni věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblastí přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testovaní, merení, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozovaní kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízeni, pořádání kulturních produkcí 
zabav, vystav, veletrhu, přehlídek, prodejních a obdobných akcí P
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 29.03.2013. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 02.03.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 04.03,2019 

Evidenční číslo: CP2019001621



Seznam kvalifikovaných dodavatelů

P°- por'dciový|TI cislern 710220 018748 .
- ..nikla převedením výstupu z infnnuďr íi * *-e tato -listina, která
i Elektronická podoby do podoby listinné S?*?!" veřejné »Pr*vy
*e doslovně shoduj, s obsahem výstupu - Pfr '3^ “ 1 2 “=»■
opravy v elektronické podobě ' " inforíriačnlho systémy veřejně

dne 04.03.2019 v 09:46


